[image: ]

ГЛАВА  ШАЛИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 октября 2013 года № 1049
р.п. Шаля
О внесении изменений в  постановление главы Шалинского городского округа          № 210 от 31.03.2009 года «Об утверждении перечня муниципального имущества Шалинского городского округа, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»
         В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ                      «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 26.02.2009 года № 203 -ПП «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня государственного имущества Свердловской области, свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях предоставления в аренду включенного в него государственного имущества Свердловской области», на основании протокола заседания Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе Шалинского городского округа № 4 от 23.10.2013 года,
    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Шалинского городского округа № 210 от 31.03.2009 года «Об утверждении перечня муниципального имущества Шалинского городского округа, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»:
1.1. Приложении № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
        2.	 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам экономики Бутакова В.К.

              Глава  Шалинского
              городского  округа			            	О.Н.Сандаков

Приложение № 1
к постановлению главы Шалинского
                                                городского округа 25.10.2013 года № 1049

ПЕРЕЧЕНЬ
      имущества Шалинского городского округа, свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано только
в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства.

	№ п/п
	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, нежилое помещение и т.д.)
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Технические характеристики объекта учета, год постройки (выпуска), площадь и т.д.
	Балансо-содержа-тель
	Стоимость имущества (восстанови-тельная остаточная,
износ)
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта учета
	Примечание
(в том числе сведения по обременению)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Здание пекарни

	п. Шамары,
ул. Пушкина, д.2
	1993 год постройки,
площадь – 1381,2 м²
	казна
	-
	доход в местный бюджет
	-

	2
	Нежилые помещения
№№ 15-18
	с. Чусовое, ул. Первомайская, д. 5
	1974 год постройки,
площадь – 33,1 м²
	казна
	-
	доход в местный бюджет
	-

	3
	Здание администрации
	п. Колпаковка,
ул. Школьная, д. 2
	1955 год постройки,
площадь – 250,0 м²
	казна
	-
	доход в местный бюджет
	-

image1.png